
= „
= Ceský rozhlas Objednávka

IHIIHIIIIIIINIIIIIIIHIHIHIH

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ3. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

vvmsz: VYŘIZUJE:

RS Karlovy Vary 97177 Pavel Rakovec—AUTOTYP
tel.: mobil: tel.:

e—maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD“23 48.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:' ' '

Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přllohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximálnl cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 30. 11.2023

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadáváníveřejných zakázek Sl2016/0026Řll1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 2 9, 11, 2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

PS,“ Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídeácenaVKČbez
. DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 10.500,-
2.
3.

4.
_

5.
_

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

50 11. m3
Schválil dne:



Pavel Rakovec
Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

Číslopřípadu/schválení
,

RZ/VIN
_

/

Značka- model
_

SKODAÍFABIA (NJ) 5D/COMBI (14—18)

Výpočet
*'číšu;*!šřfaalf **

* * * *
-,

*scňvšléí. 1 *

Datum vyivoření \15.j1.2023 14.17:25
, _

;Stav případu V\Obýjednéggý
, „ , _

šDatumkalk.lzměny 29.11.2023 11::4644 f
Datum ceníku ND 02.11 2529 ÍSystém lakování Bez lakování _
GT Estimate Web 2.35.1921.0

\Českýrozhlas—KV-97177Podmínky

Zákazník

Společnost
„

\LK CZ s.r.o.
_*? ,_, _

Adresa 10ce|ářska891/16
119000 Praha 9
JČ:24737426,DIČ:023118742?

Vozidlo

RZ
Značkar modéln

Kód barvy vyrobce 1LF9E
Datum registrace

Stav KM 177 657 km

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTz __, *POKŘBČILÝÁSISTENČNÍ SYSTĚMJÍZDY oME VAČ
RYCHLOSTI
PREVODOVKA 577-STUPNOVŘ

KAROSERIE KOMBI

DODATKOVÁ VÝBAVA SLUNEČNÍ CLONA

DODATKOMÁ VÝBAVA PŘEVODOVKA

DODATKOVÁ VÝBAVA ROZ
DODATKovÁ VÝBAVASLUNEČNÍ CLONA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA

*
VNĚJŠÍ ' AVA LED OSVĚTLENÍRZ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ ELEKTR

VNĚJŠÍ VYBAVA DENNÍ SVÍCENÍ

VIN'Í'ERIÉRaBODOVÝBÉŽPEČNOSTNÍPÁSzSTR

INTERIÉR SETRVAČNÍK S PROTIZÁVAŽÍM

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATlKAcH
'

DĚLENÉ

INTERIÉR CHROM- PAKET

INTERIÉR FREON R1234YF

INTERIÉRRUKOJETŘADÍCIPÁKYKůže
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRKOŽÉNÁŘuKoJÉTŘuč '

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PRO
'
KALONGLIFE

KODA FABJA (NJ) 5D/COMBI (14-18) Kód modelu

,šžičětfšegw_,

M "tel vozidla
A „_,_ř'_, _ _.

;Majíaklř Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12

,_, 112090Praha?

VIN

2311/1f2bž3ř
29112023Kong; opravy

\POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDY OCHRANA CHODCÚ

íšóRŘóciLřišišfmčNi *sísíěMJízbí/šŘzBóvÝ'AslsřěNř

IPŘEVODČVKAssCODE
*DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39

DATKOVÁ VÝBAVAZADNÍ BRZDYÍKOTOUČOVÉGEOMET
DóDATKoVA VÝBAVAPŘĚDNINÁPRAVA

\DODATKOVAVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
71VNĚJŠÍVÝBAVA DVOJTČNOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATEŘMchE

1VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKA PŘEDNÍ s CHROM VLOŽKOU

íVNÉJŠl VÝBAVAKRYT ZPĚT ZRCÁTKA /MADLA DVEŘÍ v
\zAKLADu

,?VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLA _ ,jíNTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
šBEZP. PÁSÚ

INTERIÉR SPECIÁLNÍ ODHLUČNĚNÍ INTERIÉRU

ÍNTERIÉRPŘIJEMDKŠITALNÍWRADIO
\INTERIÉRTELEFON"CONFORT"
INTÉRIĚRVPŘĚDUvÝšKovĚNASTAVITELNÁ
„NTEŘIEŘPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍlNTERlÉRU
INTERIÉR ELEKTRICKÉ PŘIDAVNETOPENI
INTÉRIÉR3OPĚRKYHLAVYz
wlNTERIÉRAIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BDČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ s DALKovÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉR PŘEDNI s KAPSOU2
SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍPROHLÍDKA KM

GT Motive System Strana 1 z 3



Pavel Rakovec
Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

Číslopřípadu/schválení /

\RZ/VIN \ / \
\Žnášgámošeí ,

' \SKODAFADIA(NJjšžcoMDi(141%)
' ' *

( (;ý ;

MOTOR1422ccm66kW(90) \MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORBATERIE70AH MOTORSYSTÉM"STOP&START“
MOTDDNORMADue

' \ZEMĚčESKA UDLlKA
POSILOVAČDIDENISDDOMĚNLIVÝMúčlNDEM\PODVOZEKB DVĚkDToučDPŘ250)(20MM?

KOTOUČOVÉ BRZDY Z \PODVOZEK 8.OJ )( 15"

PODVOZEK185/60R157H
' ' " \PODVOZEK15"

PODVOZEKSTANDARDNIZADNÁPRAVA ,

Náhradní díly

Kód \Popiš ' jDčDJ Cena(Kčljedn.)\ +/.\ 4/-%\ ' " ealkěM(Kč)
A \BOF026407153 \OlejovýfltrBOSCH(BOSCH,OE) 1,00
A MDLX4136 ' '\Í/ZiuchovýflltrKNECHT(KNECHT,A) 1,00

'

Ai Dócššeňseřsš \Dššvšíotšěšoýsch-[Íkoyany WE
\(DOSCHOE)(|_) \

A 'Do0986470553 \BrzdovýkotoučBOSCHlakovaný 1,00\
(BOSCH,OE)(R)

Á DREPŠŠ0A11 \Brzdovéd \éísšňěo (DREMDoA) Ložní
Á ' BO0986478868

' \BrzdovýkalousBOSCH-lakovaný 1,00
\ (DOSCH,OE)(|_) :

A \BOoéaelúešéá \BrzdovýkotoučBOSCHlakovaný 1,00
(DoscHOE)(R) \

A \BREP85050 „BrzdovédestičkyBrembo(DŘÉMDO,A) 1,00\
01? \VAG 6R0819653 kabinovýlňltr, s uhlíkem ORIGINÁL 1,00\

(Originální díl VAG A) \

VD \05w30-0EM- "Motorový'oí'ej-o5w30OEM 11,10'

\VW50700-D4 \

oa \VAGN91180601 'šroubORlGINÁL(OriginálnídílVAG,A) 1,003
,* Drobný materiál , 1,00\

\Materlál celkem před slevou \

A -AM \ f o (OEM dul- Áplivaánalim1tn1cša, $»Přeceněnydíl,;:-Změněno\\živaťélěrh,; _ManuášéDřidánč
* ** *

Práce

Kód \Popis hoď Cena(Kčlhod)\ +/-\ +M., CelkDm(Kč)

M2 23245551 \Výměna vzduchový:ňltr 0,20

M1 44052004 DemontážamontážkoloL PŘ/ 0,50
\Demontáž a montáž kolo P PŘI
\Demontáž a montáž kolo L 2 / Demontáž
\a montáž kolo P 2

M2 Zssdžóso \Výměnabrzdovýkotouč\.PŘ/Výměna 70,70;

" b\adqvigzgouč P PŘ '

M2 46532050 \ ýměna brzdový kotóuč |_ Z / Výměna 0,70
\ \ brzdovy kotouč P 2, \

M2 85185550 \Výměna pylový filtr 0,10

M2 01090036 ,SewisDí prohlídka 6. er 1,00

\Prácecelkempředslevou
*Sleva

,Práce celkem po slevě

ač- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 2 z 3



Pavel Rakovec
Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

\Číslopřípadu/schválení /

\RZ/VIVN

íZnačka—m?že!, ,
Cena celkgm

Šleva „

C,.enabez1?er„DPH

pena s DPR

\,Zaekrpuhlení
Šggrlkěnirkřúbradě

&ŘDÉWŘ

Celkem (Kč);

7717077335431
" 6,00

16335,43;
'Třída:

15515331
0,003

125657;

GT Motive System Strana 3 z 3


